CONSTANCIAS DE SERVICIOS 151 

CREDENCIALES S.E.P. 11 

CURSOS DIRECTIVOS Y JEFES DE DEPARTAMENTO 2 

CURSOS PERSONAL DE APOYO Y ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN 3 

Con respecto a la Nómina Federal, se realizó el pago líquido por un importe de     

$ 17´908,753.85 (Diecisiete millones novecientos ocho mil setecientos cincuenta y 

tres pesos 85/100M.N).  

 Administración de Recursos Materiales 

En materia de recursos materiales, se proporcionaron todos los servicios básicos, 

mantenimientos, materiales y apoyos logísticos para el funcionamiento y 

aseguramiento integral de bienes para resguardo del patrimonio del Instituto y